
341954-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341954-2024 - Rezultati

Bugarska – Ventilatori i naprave za klimatizaciju – „Реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - Кърджали 
към АСП
OJ S 111/2024 10/06/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
E-pošta: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Socijalna zaštita

2. Postupak

Postupak
Naslov: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Opis: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Identifikacijska oznaka postupka: 97361f15-1cd9-4a90-8edc-b6a038aad443
Interna identifikacijska oznaka: 334381
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 39717000 Ventilatori i naprave za klimatizaciju

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Кърджали (BG425)
Zemlja: Bugarska

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 74 790,00 BGN

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/341954-2024
mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg


341954-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Grupa: LOT-0001
Naslov: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Opis: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Interna identifikacijska oznaka: 334381

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 39717000 Ventilatori i naprave za klimatizaciju

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Zemlja: Bugarska

Očekivano trajanje
Datum početka: 23/05/2024
Datum završetka trajanja: 29/08/2024

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 74 790,00 BGN

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Kriteriji za zelenu javnu nabavu: Drugi kriteriji za zelenu javnu nabavu

Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir jer javna nabava nije 
namijenjena fizičkim osobama

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Възложителят, на основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП, е определил икономически 
най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - "най-ниска цена"
Opis: Икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - "най-
ниска цена".

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma



341954-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Комисия за защита на конкуренцията
Informacije o rokovima za preispitivanje: Основание: чл. 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: РЕГИОНАЛНА 
ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi: РЕГИОНАЛНА 
ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 49 256,00 BGN

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: OF1570751: "СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД"
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 49 256,00 BGN
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 144913
Naslov: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Datum odabira pobjednika: 24/04/2024
Datum sklapanja ugovora: 23/05/2024
Adresa ugovora: https://app.eop.bg/today/334381

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 12
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 49 256,00 BGN
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 71 780,00 BGN

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Registracijski broj: 1210150560054
Poštanska adresa: ул. ДЕСПОТ СЛАВ №.1
Grad: гр.Кърджали

https://app.eop.bg/today/334381


341954-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 6600
Zemlja – podregija (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Цветомир Цветков Хаджиев
E-pošta: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Tel.: +359 36161967
Profil kupca: https://app.eop.bg/buyer/27194
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija koja osigurava izvanmrežni pristup dokumentaciji o nabavi

ORG-0002
Službeno ime: Комисия за защита на конкуренцията
Registracijski broj: 000698612
Poštanska adresa: бул. Витоша № 18
Grad: София
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Комисия за защита на конкуренцията
E-pošta: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Faks: +359 29807315
Internet: http://www.cpc.bg
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: 201741844
Poštanska adresa: гр. Габрово, бул. „Столетов“ 127, ет.1, ап.1
Grad: гр. Габрово
Poštanski broj: 5300
Zemlja – podregija (NUTS): Габрово (Gabrovo) (BG322)
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Никола Рашков Рахнев
E-pošta: office@smartbusiness.bg
Tel.: +359889067777
Internet: https://www.smartbusiness.bg/
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 558a62c3-d42c-4a34-9f71-6bb3eadebc3b  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim

mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg
https://app.eop.bg/buyer/27194
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
https://www.smartbusiness.bg


341954-2024 Page 5/5

Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 07/06/2024 12:10:59 (UTC+3)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: bugarski
Broj objave obavijesti: 341954-2024
Broj izdanja SL S-a: 111/2024
Datum objave: 10/06/2024


